
ZARZĄDZENIE   NR  0050.97. 2014 
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12.12.2014. 
 
w sprawie : przekazania do eksploatacji  Sieci  wodociągowej w Zdziechowicach  
 
 
       Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. Zmianami) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z zakończeniem rozbudowy sieci wodociągowej w Zdziechowicach gmina  
Gorzów Śląski zarządzam przekazać do eksploatacji  w/wym. Sieć zgodnie z protokołem 
odbioru do Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śl.. 
 

§ 2 
 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Planowania 
Przestrzennego, Inwestycji i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi ZUK w Gorzowie 
Śląskim. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 

 


